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"Oswoić - znaczy stworzyć więzy?"

Spotkanie uczniów gimnazjum z podopiecznymi Stowarzyszenia Rodziców i Przyjaciół
Dzieci Niepełnosprawnych "Integracja" w Ozimku.

   To, że idea integracji jest bliska społeczności szkolnej GZS w Ozimku, wiadomo nie od dziś.
Świadczą o tym klasy integracyjne, liczne akcje charytatywne, sportowe zawody, konkursy oraz …
odbywające się każdego roku niezwykłe spotkanie – Wielobój dla Niepełnosprawnych. Stało się
tradycją, że na początku grudnia spotykamy się z osobami niepełnosprawnymi z naszej gminy. Są to
bardzo ciepłe spotkania, na które czekają nasi Goście i Wolontariusze.

   I w tym roku, w piątkowe, zimowe popołudnie Pani dyrektor Jolanta Bajor i Pani Małgorzata
Górniaszek przywitały naszych Przyjaciół ze Stowarzyszenia „Integracja” i zaprosiły do wspólnej
zabawy. Pozytywną energię wykorzystaliśmy podczas integracyjnych pląsów. Jak zawsze, mogliśmy
liczyć na pomoc naszych Wolontariuszy – uczniów gimnazjum, którzy rozumieją siłę oraz potrzebę
podtrzymywania więzi z drugim człowiekiem. Po solidnej porcji zabawy, przyszedł czas na sportowe
zmagania. Te poprowadziły Panie – Barbara Klemens i Iwona Wałęga - Wójcik, natomiast Rodzice i
Opiekunowie  wspierali swoich podopiecznych, zachęcając ich do udziału w konkurencjach.
Zwieńczeniem zawodów było uhonorowanie uczestników medalem – wszak każdy tu był zwycięzcą!

Uśmiechnięci i zadowoleni, choć już zmęczeni, udaliśmy się na poczęstunek przygotowany przez
Szkolny Wolontariat Gimnazjum nr 1 w Ozimku. Miło było usłyszeć tyle dobrych słów od Rodziców i
Opiekunów niepełnosprawnych Gości. Miło nam też było otrzymać tyle serdecznych i szczerych
uśmiechów. To najpiękniejszy prezent, jakim mogliśmy zostać obdarowani.

Dziękujemy … 

Radzie Rodziców w GZS za sfinansowanie pizzy – była pyszna!
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Rodzicom naszych wolontariuszy za ciasta, ciasteczka, galaretki – smakowały wyśmienicie!
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